News Paper Name Arthik Lipi

Date: 06/05/2018

অথাম ইনভেস্টমেন্ট অ্যান্ড ইনফ্রাস্টাকচার লিঃ

CIN-L51109WB1982PLC035088

রেজি: অফিসঃ ৭, ম্যাঙ্গোলেন,তৃতীয় তল, রুম নং ২১২, কলকাতা-৭০০০০১. ফোননং : ০৩৩-৪০০৬৮২৯৬

ই-মেল : authum.investment@gmail.com ওয়েবসাইট : www.authum.com

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রেণ্ডলেশন ৪৭ অফ দি সিকিউরিটিল অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেণ্ডলেশন ২০১৫ (ক্ষেত্রীয় রেণ্ডলেশন অনুসারে) বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ৩১ মার্চ,২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের/অর্থবর্বের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য পরিচালকবর্গের সভা ১৪ মে,২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে। সেবির ক্ষেত্রীয় দায়ও অভ্যক্তরীণ ফলাফল অনুসারে (ক্ষেত্রীয় অভ্যন্তরীণ ব্যবসায়ে) রেণ্ডলেশন ২০১৫ অনুসারে বাবসায়িকজানালা, অনুমোদিত আধিকারিকপরিচালকবর্চোর সদস্যও অন্যান্য কর্মীদের জন্য ৭ মে,২০১৮ থেকে ১৬ মে,২০১৮ (উভয় পিন সহ) বন্ধ থাকবে। উক্ত তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট http:// www.authum.com এবং স্টক এক্সচেল্পের ওয়েবসাইট http://www.bseindia.com

অথাম ইনভে স্টমেন্ট অ্যান্ড ইনফ্রাস্ট্রাকচার

লিঃ-এর পঞ্চে

প্রান কলকালে

তারিখ:০৫-০৫-২০১৮

ষাঃ/-বিবেকমিশ্র কমপ্লাইন অফিসার

News Paper Name Echo OF India Date: - 06/05/2018

AUTHUM INVESTMENT & INFRASTRUCTURE LTD.

CIN: L51109WB1982PLC035088 Regd. Off.: 7, Mangoe Lane, 2nd Floor, Room No. 212, Kolkata-700001 Ph: 033-40068296 Email: authum.investment@gmail.com Website: www.authum.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, May 14, 2018, to, inter alia, consider and approve Audited Financial Results of the Company for the quarter / Financial Year ended March 31, 2018. Pursuant to Code of Conduct of Prevention of Insider Trading of the Company and the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, Trading Window for dealing in Securities of the Company will be closed for Directors, Designated employees & other officers of the Company from 07th May, 2018 to 16th May, 2018 (both days inclusive). The said Notice may be accessed on the Company's website at http://www.authum.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites at http://www.bseindia.com.

For Authum Investment and Infrastructure Limited Sd/- Vivek Mishra

Place: Kolkata Date: 05.05.2018 Company Secretary and Compliance Officer